
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2/7. ИГ вх в № _7637
Г. Екатеринбург

О внесении изменения в Состав комиссии Министерства природных
ресурсов и экологии Свердловской области по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов

и экологии Свердловской области от 06.03.2024 № 249

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав комиссии Министерства природных ресурсов и экологии
Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Свердловской области от 06.03.2024 № 249
«О комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской
области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской — области» — (миу/уи.ргамо.воубб.ги), 2023, 11 марта, № 42142)
с изменениями, внесенными приказом Министерства природных ресурсов
и экологии Свердловской области от 23.05.2024 № 614, следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Подымов — главный специалист отдела организации

Владимир Геннадьевич государственных закупок, контроля и
правовой работы административно-правового
департамента Министерства природных
ресурсов и экологии Свердловской области,
секретарь комиссии».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (улчучу.ргауо.роубб.гц).

Министр СН Д.М. Мамонтов


